



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2022 № 498-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 15.10.2013 № 393-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Социальная поддержка граждан в Ивановской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе государственных программ Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 15.10.2013 № 393-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Социальная поддержка граждан в Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения Программы» раздела I «Паспорт государственной программы Ивановской области»:

в подразделе «Общий объем ресурсного обеспечения Программы:» слова «2022 год - 12641394714,66 руб.» заменить словами «2022 год - 12633362214,66 руб.»;

в подразделе «общий объем бюджетных ассигнований:» слова «2022 год - 12214161742,01 руб.» заменить словами «2022 год - 12206129242,01 руб.»;

в подразделе «- областной бюджет:» слова «2022 год - 7179638956,01 руб.» заменить словами «2022 год - 7171606456,01 руб.».

2. В приложении 3 к Программе:

2.1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы»:

2.1.1. В подразделе «Общий объем бюджетных ассигнований:» слова «2022 год - 4087293037,03 руб.» заменить словами «2022 год - 4079260537,03 руб.».

2.1.2. В подразделе «- областной бюджет:» слова «2022 год - 3073638351,03 руб.» заменить словами «2022 год - 3065605851,03 руб.».

2.1.3. В подразделе «Департамент социальной защиты населения Ивановской области:»:

в подразделе «общий объем бюджетных ассигнований:» слова «2022 год - 3954021055,20 руб.» заменить словами «2022 год - 3945988555,20 руб.»;

в подразделе «- областной бюджет:» слова «2022 год - 2940366369,20 руб.» заменить словами «2022 год - 2932333869,20 руб.».

2.2. В разделе 3 «Целевые индикаторы (показатели) подпрограммы», в таблице, в строке 12.2.2, в графе «2022 год» цифры «31036» заменить цифрами «30754».

2.3. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы, рублей», в таблице, в графе «2022 год»:

2.3.1. В строке «Подпрограмма, всего:» цифры «4087293037,03» заменить цифрами «4079260537,03».

2.3.2. В строке «бюджетные ассигнования» цифры «4087293037,03» заменить цифрами «4079260537,03».

2.3.3. В строке «- областной бюджет» цифры «3073638351,03» заменить цифрами «3065605851,03».

2.3.4. В пункте 12:

в строке «Основное мероприятие «Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан» цифры «945809941,33» заменить цифрами «937777441,33»;

в строке «бюджетные ассигнования, в том числе:» цифры «945809941,33» заменить цифрами «937777441,33»;

в строке «- областной бюджет» цифры «941527041,33» заменить цифрами «933494541,33»;

в подстроке «Департамент социальной защиты населения Ивановской области» цифры «902827670,51» заменить цифрами «894795170,51».

2.3.5. В подпункте 12.2 цифры «892863985,71» заменить цифрами «884831485,71».

Губернатор
Ивановской области



С.С. Воскресенский